ПРОТОКОЛ № 1/2

рассмотрения заявок на участие в конкурсе.

« 16 »  августа  2006г

                                                                                                        г. Реутов

Время заседания  14 час. 00 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Зам.председателя конкурсной комиссии
	Лакунин К.Ю.

	Члены комиссии:
	Тузов И.В.
Варчак В.А.

Свитко Д.Р.

	Солодовникова Г.Ф.

	Секретарь конкурсной комиссии:
	Садкова М.В.

Заказчик:   ОАО   «Реуткапстрой», адрес: 143966, Московская область, г. Реутов, ул. Победы, д.15а.

Тел./факс:528-87-35, 528-23-56.
Предмет конкурса: Поставка медицинского оборудования для оснащения хирургического корпуса Муниципального учреждения «Центральная городская больница г.Реутова»:

Лот № 1: Центральная станция мониторов-1шт.

                 Монитор прикроватный-12 шт.
Максимальная цена контракта:  2 500 000,00 рублей.
Источник финансирования: муниципальный бюджет.

      На участие в открытом конкурсе по поставке медицинского оборудования для оснащения хирургического корпуса Муниципального учреждения «Центральная городская больница г.Реутова» по Лоту № 1представлена только одна конкурсная заявка: ООО «Инкоммерс», юр.адрес: 107113, г.Москва, Песочная аллея, д.5, стр.3, факт.адрес: 117292, г.Москва, ул.Кржижановского, д.5, корп.1, оф.22.
Конкурс признан несостоявшимся (Протокол № 1/1 от 08 августа 2006г.).

     При рассмотрении заявки на участие в конкурсе получены следующие результаты:

1. Заявка на участие в конкурсе   соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией.

2. Участник размещения заказа соответствует  обязательным требованиям, установленным действующим законодательством.

3. Предложенная цена не превышает максимальную цену контракта.
Решение  конкурсной комиссии:

 1. В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. № 94_ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в течение трех дней со дня рассмотрения заявки на участие в конкурсе передать участнику размещения заказа ООО «Инкоммерс», подавшему единственную заявку на участие в конкурсе,  проект муниципального контракта, составленный путем включения условий исполнения контракта, предложенных этим участником в заявке на участие в конкурсе.

 2.  Заключить  муниципальный контракт по поставке медицинского оборудования для оснащения хирургического корпуса Муниципального учреждения «Центральная городская больница г.Реутова» по Лоту № 1, с участником размещения заказа - ООО «Инкоммерс», юр.адрес: 107113, г.Москва, Песочная аллея, д.5, стр.3, факт.адрес: 117292, г.Москва, ул.Кржижановского, д.5, корп.1, оф.22, подавшим единственную  заявку, на условиях, предусмотренных  заявкой на участие в конкурсе и конкурсной документацией, по цене, предложенной участником размещения заказа – 2 498 000,00 руб. (Два миллиона четыреста девяносто восемь тысяч руб. 00 коп.)
Заместитель председателя конкурсной комиссии:

         Лакунин К.Ю.

Члены конкурсной комиссии:

         Варчак В.А.

                                                                                                                                          Свитко Д.Р.

                                                                                                                                          Тузов И.В.

                                                                                                                                          Солодовникова Г.Ф

Секретарь конкурсной  комиссии:

                      Садкова М.В.